

ICP 57/13

Dodávateľ: (IČO) 14074028 Viera Spanyikova SPANTEX Mladeznicka 10 946 03 KOLAROVO	F A K T Ú R A číslo: 2013/4 Konštantný symbol:
Peňaž.ústav: SLSP, a.s. Č.účtu/kód: 26422754/0900 IBAN: BIC: DIČ: 1020361551 IČ DPH: SK1020361551 Stredisko:	Odberateľ: (IČO) 31824633 Zariadenie pre seniorov a denný stacionar Partizanska 15-17 946 03 Kolarovo DIČ: 2021015876 IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:	Dátum splatnosti: 19.02.2013
Dodaci list č.:	Forma úhrady: prevodom
Skupina: 1	Dátum vyhotovenia: 09.02.2013
Spôsob dopravy:	Daňová povinnosť: 09.02.2013 - dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)
1. Alex 1l na laminát 2vl	ks	3,70	12,00	20%	44,40
2. Calgonit sol do UR 1,5kg	ks	2,416	5,00	20%	12,080
3. TP Harmasan 400/1	ks	0,216	60,00	20%	12,960
4. Alobal široký	ks	1,768	10,00	20%	17,680
5. Cif 500ml Lemon tek piesok	ks	2,04	20,00	20%	40,80
6. Cillit Bang 1,5l uni čistič	ks	4,083	10,00	20%	40,830
7. Domestos 750ml Pine	ks	1,819	20,00	20%	36,380
8. Drôtky nerez 2+lks/bal	ks	0,425	10,00	20%	4,250
9. Finish prášok do UR 2,5kg	ks	8,16	6,00	20%	48,96
10. Jar 5l Profesionál	ks	8,375	20,00	20%	167,500
11. Pur 900ml Balzam Aloe Vera	ks	1,366	48,00	20%	65,568
12. Ariel 5kg mix	ks	11,291	20,00	20%	225,820
13. Namol 600gr	ks	1,041	100,00	20%	104,100
14. Silan 2l modrý	ks	3,083	16,00	20%	49,328
15. Vrecia do koša 60x70/25ks	ks	1,125	148,00	20%	166,500
16. Vrecia do koša 50x60/25ks	ks	0,791	4,00	20%	3,164
17. Tekuté mydlo Lilien 500ml	ks	1,583	20,00	20%	31,660
18. TP Jumbo	ks	1,00	36,00	20%	36,00
19. Odmasťovač 750ml MR	ks	2,833	40,00	20%	113,320
20. Papierové obrúsky 100ks	ks	0,654	38,00	20%	24,852
21. Florasept 1l	ks	0,70	20,00	20%	14,00
22. Florasept WC gel 500ml	ks	0,45	20,00	20%	9,00
23. Rukavice PVC	ks	0,55	6,00	20%	3,30
24. Clorox 1l	ks	1,375	18,00	20%	24,750
25. Somat leštadlo 750ml	ks	2,416	6,00	20%	14,496
26. Mikroten vrecká 1kg	ks	0,408	20,00	20%	8,160
27. Mikroten vrecká 5kg	ks	0,75	20,00	20%	15,00
28. Obrus kotúč 35bm	ks	37,725	1,00	20%	37,725
Zľava 10%					137,26
Celkom za sadzbu 20 %		1235,32	+	247,06	= 1482,38
Za celkovú cenu s DPH		1235,32	+	247,06	= 1482,38

